nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

OnucaHune

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

PUNbTPYOLWNNA BEHTUNATOP
SILART, IP55 110 m3/4 48 VDC
SLV-2041

SLV-2041

DunbTpytoLme BEHTUAATOPbLI cepun SLV yaobHbl Npy MOHTa)ke 1 aKcrayaTauum, He TpebyioT AONO/HUTENIbHOIO
Kpenexa n obnagatoT KNaccoMm o4nCTKM G3. imMeeTcs BO3MOXHOCTb YCTaHOBKM BEHTUIATOPOB KakK A1 BTArMBaHUSA
BO34yXa BHYTPb WKada, Tak 1 415 paboTbl Ha BbiAyB. B KayecTBe puAbTPYIOLLErO 3/IeMEHTa B yCTPONCTBAX
NMPUMEHSAETCA BbICOKOKAYEeCTBEHHOE BOJIOKHO NosinosienHa, KOpryc BbIMOJHEH N3 cMmeck nonnkapboHaTa n ABC-
nnacTtuka. Kpbllb4aTKa BbINOJIHAETCA U3 MeTaslsla Win niaacTuka, COoTBeTCTBYlowero ctaHaapTy UL94V-0. Knacc
3aWMTbl PUALTPYHOLLUNX BEHTUAATOPOB U PeLETOK - IP54. NeomeTpuryeckme napaMeTpbl lonacTen nogbumpatoTcs
VHANBUAYANIbHO ANSA KaXXA0W MOAEeNN, UCXOAS U3 NPUHLMMNA AOCTUXXEHNA MakcuManbHoro K/ Bo Bcex pexxmmax
paboTbl. [lononHUTeNbHasA NpoBepka Ha 6anaHCMPOBKY UCKAOYaeT BMbpaLun Kpblb4aTKK, 4To obecneymBaeT 60sbLUON
pecypc onop BpaweHna n GUKCUPYIOLLMX 31eMeHTOoB. Bce punbTpytowme BeHTUAaTopbl SILART npon3BoasaTcs C
MPUMEHEHVEM LIAPUKOBbIX MOALNMHUKOB, 4TO 06ecneynBaeT AOIFOBEYHOCTb N3AENNS N BO3SMOXKHOCTb 3KCMJlyaTauun B

LUVPOKOM AMarasoHe TemMnepaTtyp.

Obwume

Tun kNnMaTrveckoro obopynoBaHus
Tun noakto4YeHns

MowHoCTb, BT

Hanps>xeHne nutaHus, B

Tun nogwmnnHMKa
[Mpon3BOANTENIbHOCTb BEHTUATOpPa, M3/4
Knacc o4ncTkun

YpoBeHb Wwyma, obA

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C
TemnepaTypa xpaHeHus, °C

Cpok cny>bbl, 4

CTeneHb 3aWnThbl

FabapuTHblie pa3mepsbl

OUNBbTPYIOLNA BEHTUNSTOP
Mpy>XWHHas knemma
7,68

48 DC

Ka4veHwusn

110

G4

45,3

-10...+70

-40...+70

70000

IP55

208x208x103



sales@nag.ru

O
000 «HAT »
n Q o +7 (343) 379-98-38
\ ¥ 4

Cnepnyv 30 9KCNepTom

Bec, kr 0,79



	Фильтрующий вентилятор SILART, IP55 110 м3/ч 48 VDC SLV-2041
	SLV-2041
	Описание
	Общие



