

Фильтрующий вентилятор SILART, IP55 110 м3/ч 48 VDC SLV-2041

SLV-2041

Описание

Фильтрующие вентиляторы серии SLV удобны при монтаже и эксплуатации, не требуют дополнительного крепежа и обладают классом очистки G3. Имеется возможность установки вентиляторов как для втягивания воздуха внутрь шкафа, так и для работы на выдув. В качестве фильтрующего элемента в устройствах применяется высококачественное волокно полиолефина, корпус выполнен из смеси поликарбоната и АБС-пластика. Крыльчатка выполняется из металла или пластика, соответствующего стандарту UL94V-0. Класс защиты фильтрующих вентиляторов и решёток – IP54. Геометрические параметры лопастей подбираются индивидуально для каждой модели, исходя из принципа достижения максимального КПД во всех режимах работы. Дополнительная проверка на балансировку исключает вибрации крыльчатки, что обеспечивает большой ресурс опор вращения и фиксирующих элементов. Все фильтрующие вентиляторы SILART производятся с применением шариковых подшипников, что обеспечивает долговечность изделия и возможность эксплуатации в широком диапазоне температур.

Общие

Тип климатического оборудования	Фильтрующий вентилятор
Тип подключения	Пружинная клемма под провод сечением 0,5-2,5 мм2
Мощность, Вт	7,68
Напряжение питания, В	48 DC
Тип подшипника	Качения
Производительность вентилятора, м3/ч	110
Класс очистки	G4
Уровень шума, дБА	45,3
Температура эксплуатации, °С	-10+70
Температура хранения, °С	-40+70
Срок службы, ч	70000
Степень защиты	IP55
Габаритные размеры	208×208×103
Вес, кг	0,79